[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   20.12.2019

№499
г.п. им. Морозова
	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 14.03.2016 г. № Пр-637ГС, П 4Б, Приказа Минтранса России от 26.12.2018 N 480 "Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения", Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Главному специалисту по архитектуре, градостроительству, землеустройству, дорожному хозяйству и благоустройству администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru в срок не позднее 3-х дней со дня принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

    А.А.Стрекаловский